

چاپها- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: بعد از گذشت کمتر از ۵۰ روز نخستین سفر استانی رئیس‌جمهور پزیشکان به سیستان و بلوچستان، مردم دیار وفاقی برای دومین بار میزبان رئیس دولت چهاردم بودند.

رئیس‌جمهور به منظور تکمیل سفر استانی خود به سیستان و بلوچستان، پنج شب‌نهی گذشته از طریق فرودگاه بین‌المللی کنارک وارد استان سیستان و بلوچستان شد و در بدو ورود مورد استقبال استاندار و دیگر مسئولین استانی قرار گرفت.

دکتر پزیشکان در جمع خبرنگاران گفت: هدف ما از این سفر ابتدا دیدار با مردم، آشنایی با مشکلات آنها و همچنین اطلاع از امکانات و ظرفیت‌های موجود در این منطقه است.

رئیس‌جمهور بر عزم دولت برای توسعه وعمران سیستان وبلوچستان تأکید کرد و گفت: رفع فقر، محرومیت، تبعیض و بی‌عدالتی از اولویت‌های اصلی دولت وفاقی ملی است.

وی افزود: برای تحقق این هدف استان سیستان و بلوچستان مقصد نخست ما است و برای رشد و توسعه کشور کار را از این منطقه آغاز کرده‌ایم.

رفع تبعیض و عدالت‌محوری، اولویت دولت در منطقه مکران است

دکتر مسعود پزیشکان در نخستین برنامه از دومین بخش سفر دولت چهاردم به استان سیستان و بلوچستان، در جمع مردم خونگرم و مهریان چاپها و منطقه مکران حضور یافت و با ابراز خوشحالی از این دیدار گفت: افتخار دارم که در میان شما مردم عزیز حضور دارم. هدف ما در این سفرها، رفع تبعیض، بی‌عدالتی و نابرابری‌هایی است که گریبان‌گیر برخی مناطق شده و این وظیفه ما در حکومت است که عدالت را برقرار کنیم.

دکتر پزیشکان با استناد به آیات قرآن کریم افزود: خداوند در قرآن می‌فرماید که هیچ قومی، زبانی یا نژادی بر دیگری برتری ندارد و تنها تقواست که معیار برتری انسانهاست، اما متأسفانه در جامعه ما مشکلاتی به وجود آمده که عدالتی تصور می‌کنند از دیگران برترند و این برخلاف دستور خداوند، پیامبر اکرم (ص) و سنت امامان و خلفای اسلام است.

رئیس‌جمهور در ادامه تأکید کرد ما در دولت مصمم هستیم، تبعیض‌هایی را که به دست می‌آید ایجاد شده، از میان برداریم، عدالت و برابری باید در همه عرصه‌ها حاکم شود و تلاش ما بر این است که چنین اتفاقی رخ نهد و همه مردم کشور از حقوق برابر برخوردار باشند.

دکتر پزیشکان در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت رفع تبعیض در شکوفایی استعدادهای مردم اظهار داشت: طبیعتاً وقتی تبعیض نباشد، مردم از درون خود توانایی می‌یابند که مشکلات را حل کنند و راه‌حل‌های عملی برای چالش‌های موجود ارائه دهند. ما در دولت مصمم هستیم راه را برای شما مردم عزیز باز کنیم و شرایطی را فراهم آوریم که استعدادهای شما شکوفا شود و با توانایی‌های خود، مشکلات موجود را از میان برداریم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت راه‌بردی منطقه مکران و شهر چاپها افزود: چاپها و منطقه مکران، از مناطق حیاتی کشور ما هستند؛ اینچا همه چیزش طلاست، اما چه فایده که از این منابع به‌خوبی بهره‌برداری نشده است. یکی از بزرگان جامعه‌شناسی می‌گفت، اکبر ملتی روی طلا بخوابد اما از آن بهره نگیرد، مگرن است از کرسگی بمیرد. ما در ایران منابعی داریم که اگر درست مدیریت شوند، تمام مشکلات کشور حل خواهند شد.

دکتر پزیشکیان با تأکید بر اهمیت همت و همکاری ملی ادامه داد: اگر اداره کنیم و دست به دست هم دهیم، ایران می‌تواند به کشوری مملو از امکانات و شکوفایی تبدیل شود. این کشور، با منابع و ظرفیت‌های بی‌نظیری که دارد، طلاست. ما و شما می‌توانیم با همکاری و همدلی، این ظرفیت‌ها را به بهترین

شکل ممکن به کار بگیریم و تبعیض را از میان برداریم. رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت توجه ویژه دولت به مناطق کمتر دیده شده، اظهار داشت: ما این منطقه و تمام مناطقی را که تاکنون به آنها توجه کافی نشده است، در اولویت قرار داده‌ایم. دلیل این مصمم بودن، سفرهای مکرر من به این استان است. این دومین بار است که به سیستان و بلوچستان می‌آیم و در مجموع، سومین سفر من به این منطقه است. هنوز به استان خودمان آذربایجان غربی و شرقی که مشکلاتی دارند، نرفته‌ام، اما حضور در اینجا نشان می‌دهد که رسیدگی به مشکلات شما از اولویت‌های دولت است.

دکتر پزیشکان با اشاره به اهمیت همکاری و همکاری برای حل مشکلات افزود: در این سفر، جلساتی با استاندار محترم، فرمانداران، امام‌جمعه عزیز، نمایندگان محترم، ریش‌سفیدان و کارشناسان خواهیم داشت. با همکاری و همکاری یکدیگر، هر آنچه از دستمان برآید برای رشد و ارتقای این منطقه انجام خواهیم داد. این وظیفه ماست و ما مصمم هستیم که مشکلات را برطرف کنیم.

رئیس‌جمهور در جمع‌اندی این بخش از سخنانش تأکید کرد: ما با همدلی و همکاری می‌توانیم ایران را به کشوری آباد

و سربلند تبدیل کنیم. تمام ایران سرای ماست و هیچ نقطه‌ای از این سرزمین نباید از رشد و توسعه محروم بماند. با کمک شما مردم عزیز، می‌توانیم بار سنگینی که بر دوش ماست را به سرنجام برسانیم و کشوری بهتر برای همه ایرانیان بسازیم.

دکتر پزیشکان با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی در حوزه‌های مختلف برای توسعه منطقه مکران و کشور گفت: در زمینه‌های مختلف از جمله آموزش، سلامت، درمان‌وردي، شیلات و حتی مسائلی که ممکن است تاکنون به آنها اشاره نشده باشد، برنامه‌هایی طراحی شده است. هدف ما این است که با نقشه‌هایی مبتنی بر شناسایی این بین‌المللی و طراحی داخلی، روند توسعه را به‌صورت هدفمند پیش ببریم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت نقشه‌راه در توسعه کشور افزود: وقتی این نقشه‌ها طراحی شوند و مسیر توسعه مشخص گردد، راحت‌تر می‌توانیم برای ساختن این منطقه و ایران عزیزمان اقدام کنیم. دانستن اینکه به کجا می‌رویم و چگونه باید حرکت کنیم، کلید موفقیت در توسعه‌ای پایدار و متوازن است.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی در ایجاد توسعه اظهار داشت: توسعه بدون نقشه‌ای دقیق و هدفمند امکان‌پذیر نیست. ما درحال طراحی نقشه‌های توسعه هستیم تا مسیر پیشرفت‌های منطقه باشد و با همکاری و همکاری شما مردم عزیز، این مسیر را ادامه دهیم. حضور ما در این منطقه نشان‌دهنده عزم و اراده دولت برای حل مشکلات و رفع تبعیض است.

دکتر پزیشکیان با اشاره به تلاش‌های انجام‌شده در زمینه شناسایی مسائیل توسعه کارشناسان و مسئولان افزود: کارشناسان، مدیران کل و وزرا پیش از این بارها به منطقه سفر کرده و مشکلات را بررسی کرده‌اند. جلسات متعددی برگزار شده تا راهکارهایی برای رفع نیازها و از بین بردن تبعیض در کشور طراحی شود. این اقدامات با برنامه‌ریزی دقیق و همکاری ادامه خواهد یافت.

رئیس‌جمهور در پایان خاطرنشان کرد: با همکاری و اتحاد، به سمت آینده‌ای روشن حرکت خواهیم کرد و این منطقه را به

خبر

رئیس‌جمهور در دومین سفر به سیستان و بلوچستان اعلام کرد:

عزم دولت برای توسعه و عمران سیستان وبلوچستان



جایگاهی که شایسته آن است، می‌رسانیم. رئیس‌جمهور: **قابلیت در خدمت به مردم باید جایگزین رقابتهای بی‌حاصل شود**

دکتر مسعود پزیشکان در ادامه برنامه‌های بخش دوم سفر دولت وفاقی ملی به استان سیستان و بلوچستان و در نشست «هیئت توسعه عدالت در فضای آموزشی با مشارکت مردم»، با تأکید بر اهمیت تأمین فضاهای آموزشی در مناطق محروم گفت: ما اراده کرده‌ایم که مدارس مسود نیاز را نماندها در بلوچستان، بلکه در تمام نقاط کشور که به امکانات آموزشی نیاز دارند، با کمک مردم سیستان، این کار شدنی است و با همکاری و مشارکت شما مردم عزیز، می‌توانیم این پروژه‌ها را در کوتاه‌ترین

زمان ممکن به نتیجه برسانیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به پیشینه موفقیت‌آمیز پروژه‌های ملی در کشور افزود: همان‌طور که در گذشته، با مشارکت مردم و دولت توانستیم پروژه‌های بزرگی نظیر ساخت خانه‌های بهداشت را اجرا کنیم، اکنون نیز با همین عزم و اراده می‌توانیم نیازهای آموزشی مناطق محروم را برطرف کنیم. مشارکت مردمی همواره نقطه قوت ما در حل چالش‌های بزرگ بوده است.

رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: این روحیه همبستگی نیست. ما درحال طراحی نقشه‌های توسعه هستیم تا مسیر پیشرفت‌های منطقه باشد و با همکاری و همکاری شما مردم عزیز، این مسیر را ادامه دهیم. حضور ما در این منطقه نشان‌دهنده عزم و اراده دولت برای حل مشکلات و رفع تبعیض است.

دکتر پزیشکیان خاطرنشان کرد: توسعه عدالت آموزشی، راهی است برای رفع نابرابری‌ها و ایجاد فرصت برابر برای تمام

فرزندان ایران. این مسیر، نیازمند همکاری نزدیک دولت، مردم

و خیرین است و نشست‌هایی نظیر این، نشان‌دهنده عزم جدی

دولت برای تحقق این هدف است.

رئیس‌جمهور در این نشست، با اشاره به تجربیات موفق خود در ساخت خانه‌های بهداشت در استان آذربایجان شرقی گفت: وقتی تصمیم گرفتیم خانه‌های بهداشت بسازیم، دولت فقط بودجه سالانه‌ای به اندازه ساخت ۱۰ خانه بهداشت

ما کار می‌کنیم، وارد میدان شدند و به ساخت خانه‌های بهداشت کمک کردند. امروز نیز همین روحیه همبستگی در میان بسیج، بنیادها، خیرین، دولت و مردم وجود دارد. هرچا نیازی باشد، باید دست به دست هم دهیم و آن نیاز را برطرف کنیم.

دکتر پزیشکیان با تأکید بر اهمیت نقش مردم در ساخت فضاهای آموزشی افزود: اگر با این تفکر وارد عمل شویم که خودمان برای فرزندانمان مدرسه بسازیم، هیچ مشکلی نمی‌تواند

سده راه ما شود. هدف ما این است که با مشارکت مردم و تمام

ظرفیت‌های موجود، مشکلات آموزشی را حل کنیم و مدارس

مورد نیاز را در تمام نقاط محروم کشور بسازیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم طراحی نقشه‌های متناسب با نیازهای هر منطقه گفت: بسته به شرایط هر منطقه، باید نقشه و برنامه‌ای خاص طراحی شود. ما نمی‌توانیم یک طرح واحد را برای همه جا به کار ببریم. یادم هست زمانی که وزیر بهداشت بودیم، برنامه‌ریزی ساخته بودیم که برای افتتاح آن وقتیم. این برنامه‌ریزی به‌گونه‌ای طراحی شده بود که دو کیلومتر باید در آن پیاده‌روی می‌کردی تا به مقصد برسی. وقتی پرسیدم چرا اینجا را این‌گونه ساخته‌اید، گفتند طرحش را از ماساجوست آمریکا آوردند. اما اینجا شرایط مردم متفاوت بود؛ بسیاری از آنها به دلیل هزینه‌های بالا، حتی نمی‌توانستند به بیمارستان مراجعه کنند.

دکتر پزیشکیان با اشاره به لزوم درک شرایط محلی در طراحی و ساخت افزود: ما به دنبال طرح‌هایی هستیم که واقعا به مردم خدمت کنند. بیمارستانی که برای استفاده مردم ساخته شده، اما آنها نتوانند به دلیل هزینه‌ها یا طراحی نامناسب از آن استفاده کنند، نشان‌دهنده عدم تناسب برنامه‌ریزی با نیازهای واقعی است. هدف ما این است که با طراحی نقشه‌هایی مبتنی بر نیاز و شرایط مناطق، خدمات آموزشی و بهداشتی را به گونه‌ای ارائه کنیم که دسترسی و استفاده از آنها برای همه ممکن باشد و

رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت همکاری همه‌جانبه برای رفع مشکلات آموزشی گفت: باید با کمک مردم عزیز، امه جامعه و جماعت، دولت، بسیج و خیرین، مدارس مورد نیاز را تکمیل کنیم. قرار نیست ۴۵ سال پس از انقلاب، هنوز درگیر ساخت مدارس باشیم. نقشه‌ها باید توسط استاندار محترم و فرمانداران تدوین شوند و با همت جمعی این پروژه‌ها به آتمام برسند. ما به لطف خداوند و مشارکت شما مردم، این هدف را محقق خواهیم کرد.

دکتر پزیشکیان با تأکید بر بهره‌گیری از روش‌های نوین آموزشی افزود: به‌جای تأکید بر روش‌های قدیمی، باید از تکنولوژی‌های مدرن بهره بگیریم. امروزه می‌توان با استفاده از فناوری‌های پیشرفته، آموزش پاکبلیت را حتی در خانه نیز ارائه داد. نیازی نیست همه دانش‌آموزان برای یادگیری در مدرسه شانه‌روزی باشند. این روش‌ها درحال بررسی و تدوین هستند تا بهترین شیوه برای آموزش به کودکان این مناطق انتخاب و اجرا شود.

رئیس‌جمهور در پایان این بخش از سخنان خود خاطرنشان کرد: ما مصمم هستیم که با همکاری استانداران، مدیران و همه بخش‌های دیگر، مشکلات آموزشی این مناطق را حل کنیم. این هدف تنها با مشارکت مردم و عزم و اراده جمعی محقق خواهد شد و به امید خدا، نخواهیم گذاشت که مشکلی در این

مسیر باقی بماند.

دکتر پزیشکیان با اشاره به امکان اجرای برنامه‌های مشابه در حوزه بهداشت و درمان گفت: همان‌طور که در آموزش‌وپرورش نقشه‌ها و برنامه‌های تدوین کرده‌ایم، می‌توانیم در بهداشت و درمان نیز این رویکرد را اجرا کنیم. این حوزه، تخصص خود ماست و درحال بحث با وزارت بهداشت هستیم تا بهترین روش‌ها را برای کاهش درد و رفع مزاج طراحی کنیم. منابع و راهکارها در دسترس هستند، فقط باید با همت و برنامه‌ریزی مشکلات را حل کنیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت همکاری و دوری از اختلافات افزود: همه مشکلات راه‌حل دارند، اما به جای دعوا و اختلاف، باید به میدان آمد و برای رفع آنها تلاش کرد. این روی و این میدان، هرکس ادعا دارد که می‌تواند مشکل را حل کند، باید وارد عمل شود. رقابت در خدمت به مردم باید جایگزین رقابت‌های بی‌حاصل شود.

دکتر پزشکیان تصریح کرد: خدمت به مردم، مسابقه‌ای است برای تحقق عدالت و فافه. همان‌طور که در قرآن کریم آمده است، ما باید با روحیه‌ای رقابتی، تلاش کنیم و ببینیم چه کسی می‌تواند بیشتر به مردم خدمت کند؛ این مسابقه، مسابقه‌ای برای ساختن آینده‌ای بهتر است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت همبستگی در رفع مشکلات کشور گفت: رقابت در خدمت به مردم، چه در سلامت، بهداشت یا ساختار آموزش، راه‌حل پیشرفت است. هرکس می‌تواند به میدان بیاید و کار کند، و حتی به نام خودش نیست، چراکه ایران مال همه ماست. مملکت متعلق به همه است و باید دست به دست هم بدهیم تا مشکلات را حل کنیم. من به تنهایی نمی‌توانم این کار را انجام دهم، اما ما می‌توانیم. این تفاوت نگاه ماست: یک گروه، جناح یا دسته نمی‌تواند به‌تنهایی موفق شود، اما وقتی همه کنار هم باشند و مشارکت کنند، می‌توان هر کاری را به نتیجه رساند.

دکتر پزیشکیان با اشاره به ضرورت اصلاح نگرش‌ها افزود: برای تحقق این اهداف، باید ابتدا ذهنیت و نگاه خود را اصلاح کنیم. وقتی باور نداشته باشیم که می‌توانیم، راهما خود به خود پیدا می‌شوند. همان‌طور که دعا می‌کنیم: اللهم اجعل التور فی بصری و بصیرت قسی ردی و الاخص فی عملی و یقین فی قلبی، باید یقین کنیم که می‌توانیم؛ این بصیرت و باور، کلید تغییر است.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: اگر متکی به پول دولت باشیم، نتیجه‌ای نخواهیم گرفت؛ زیرا دولت منابع محدودی دارد، اما این موضوع نباید ما را متوقف کند. وقتی باور داشته باشیم که می‌توانیم، مدرسه برای فرزندانمان، درمانگاه برای جامعه‌ما و هرچه از لازم باشد، خواهیم ساخت. این باور همان چیزی است که تغییر ایجاد می‌کند و ما را به هدف می‌رساند.

دکتر پزیشکیان با اشاره به اهمیت اصلاح روش‌های آموزشی در مناطق محروم خاطرنشان کرد: ما نمی‌گوییم هیئت‌علمی از تهران به این مناطق فرستیم، اما باید تکنولوژی‌های موجود می‌توانیم همین‌جا روش‌های آموزشی مدرن را پیاده کنیم. همان‌طور که فضای مجازی امروزه برای سرگرمی به کار می‌رود، می‌توان آن را به بستری برای آموزش تلفیق تبدیل کرد. هدف این است که دانش‌آموزان مناطق محروم از نظر آموزشی چیزی کمتر از دانش‌آموزان مناطق مرفه نداشته باشند.

رئیس‌جمهور با تأکید به قدرت همبستگی ملی اظهار داشت: ما پول نداریم، اما مردم را داریم. و این از هر چیزی گران‌قیمت‌تر است. وقتی دست‌به‌دست هم بدهیم، طوفانی می‌سازیم که هیچ‌کس نتواند متوقفش کند. ما با این توانایی می‌توانیم مشکلاتی که داریم، حل کنیم. اشتغال و دیگر مسائل را برطرف می‌کند؛ این رمز موفقیت ماست.

بقیه در صفحهٔ ۹

آگهی مزایده املاک و مستغلات

شرکت تعاونی مسکن پو سنل مهندسی سپاه(در حال تصفیه) در نظر دارد تعدادی از املاک و مستغلات خود را به شرح ذیل از طریق مزایده به متقاضیان واجد صلاحیت، واگذار نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۴۸ و ۲۲۴۷۴۳۴۷ تماس و نیز برای دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ به آدرس بزرگراه ارتش، شهرک نفت، انتهای بلوار آبادان، شهرک مسکونی صدف، دفتر تعاونی مراجعه نمایند .

۱ – یک قطعه زمین با کاربری خدمات عمومی به مساحت ۲۷۲۱/۴۶ متر مربع با قیمت پایه هر مترمربع ۰۰۰۰ ،۰۰۰ ،۹۰۰ ریال

۲ – یک قطعه زمین با کاربری تجاری به مساحت ۱۳۶۱/۳۲ متر مربع با قیمت پایه هر مترمربع ۰۰۰ ،۰۰۰ ،۴۰۰ ریال

۳ – یک قطعه زمین با کاربری درمانی به مساحت ۴۰۰۰ متر مربع با قیمت پایه هر مترمربع ۰۰۰ ،۰۰۰ ،۶۵۰ ریال
توضیح اینکه زمان تحویل پاکات تا ساعت ۱۲:۰۰ روز ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ از زمان بازگشایی پاکات نیز همان روز خواهد بود. مبلغ مزایده اسناد مزایده ده میلیون ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای زمین‌ها برابر یک درصد مبلغ کل ملک براساس قیمت پایه مزایده تعیین گردیده که می بایست به حساب شماره ۰۱ – ۲۹۵۶۰۰۵ – ۸۲۵ – ۱۸۲۸ بانک سپه شعبه بلوار توحید محلاتی تهران کد ۱۳۱۴۷۰۱۵۰ بنام تعاونی مسکن پو سنل مهندسی سپاه واریز گردیده و یا ضمانت نامه بانکی به نفع تعاونی تهیه و ارائه گردد لازم بذکر است زمین‌های فوق همگی دارای کاربری مصوب و سند می‌باشند.

آگهی مناقصه (مناقصه دومرحله‌ای)

معاونت مهندسی نیروی زمینی سپاه در نظر دارد انجام «عملیات زیرسازیی و روسازی جاده مرزی جنوب شرق به طول ۲۰ کیلومتر» را از طریق مالکیت مناقصه دومرحله‌ای عمومی به پیمانکاران واجدشرایط (دارای ماشین‌آلات راهسازی، دارای صلاحیت و رتبه مرتبط و دارای سوابق اجرایی و تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه) واگذار نماید.

**مدارک زیر جهت تشکیل و بررسی پرونده ارزیابی کیفی مناقصه‌گران از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ به مدت یک هفته به نشانی تهران، بزرگراه بسیج، بلوار شهدای سرپاز، بعد از میدان شهید باقری، معاونت مهندسی و پداقتد غیرعامل نرسا (دبیرخانه سازمان اجرایی) تحویل گردد.
*تصویر اساسنامه، آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت**

***تصویر گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری و رتبه‌بندی**

***تصویر مدارک تحصیلی و کارت ملی مدیرعامل و اعضای صاحب امضای شرکت**

***تصویر قراردادهای منعقد، مفاحاسب، تحویل موقت و قطعی پروژه‌های ۲ سال گذشته**

***تصویر رضایت‌نامه و تقدیرنامه کارهای انجام شده**

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۹:۰۰الی ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تا ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ با شماره ۰۹۱۸۸۶۰۷۴۲۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده اموال منقول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۶۴ موضوع مهریه ، سند ازدواج شماره ۵۴۹۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۲ له ملیکا غلامی علیه آقای محمدرضا راجی اسدآبادی در قبال مبلغ ۱۳۸۱ عدد سکه تمام طلای بهار آزادی می باشد که برابر استعلام شماره ۰۴۳۶۸۰۴۹۱۱۱۹۲۰۴۳۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ اداره اجرائی اسناد رسمی شهرستان مرودشت را راهر ، خودرو تحت مالکیت آقای محمدرضا راجی اسد آبادی می باشد و برابر قبضی پارکینگ ۱۵۵۷ و رسید توقف راهنمایی و رانندگی خودرو مذکور توقیف می باشد. خودرو سواری یکپان بشماره پلاک اتکاوه ۹۱۶ ط ۵۱/ایران ۶۴ ، رنگ سفید ، مدل ۱۳۸۱ می باشد که برابر نظر به کارشناس وضعیت آن نسبتبا سالم و متوسط ، لاسیتیک ها نسبتبا سالم ولی به سبب قرار در آفتاب و ... قابل اعتماد نمی باشد و فرسوده و باتری از بین رفته تلقی می گردد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ با مبلغ هفتصد و پنجاه میلیون ریال کارشناسی گردیده است. لازم به ذکر است طی نامه شماره ۰۰۲۴۴۰۴۹۲۱۵۶۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ در اداره دارائی استعمال و اداره دارائی بموجب نامه شماره ۲۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ اعلام نموده خودرو مذکور بدهی ندارد. خودرو فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ در ستاد انتظامی شهرستان ابر کوه - میدان ولیعصر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. جهت شرکت در مزایده قبل از برگزاری ، باید ۱۰٪ از مبلغ کارشناسی به حساب سپرده اداره ثبت اسناد و املاک واریز گردد و برنده مزایده مابقی مبلغ را ظرف مدت پنج روز از تاریخ برگزاری مزایده واریز نماید در غیر اینصورت ۱۰٪ واریزی اولیه قابل استرداد نخواهد بود . پرداخت بدهی های قانونی تعویض پلاک ، انتقال سند و خلافی و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد ، برنده مزایده می تواند وجوه پرداختی بابت مزاد مذکور مسترد نماید. لازم عیشر و حق مزایده عقد حقوقی صورت می گردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف ۱۰۹

تاریخ انتشار آگهی : روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ مزایده : روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۲۰۵۵۰۰۱۶۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر لنکه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طیبر جهاوی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۰۱۳۴۱۰۳۴۳۰۳ صادره از یک باب خانه به مساحت ۲۲۱.۷۹ متر مربع پلاک ۱۸ فرعی از ۵۵۳۶ اصلی مغرور و منجزی شده از پلاک ۵۵۳۶ اصلی واقع در بندر کنار قطعه دو بخش ۲۴ بندرلنکه خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحمان گلبتان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۷

م الف ۱۰۹

صادق خواجه بهرامی

رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنکه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۲۰۵۵۰۰۱۷۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر لنکه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید زارعی فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه ۲۶۰ صادره از بندر لنکه در یک باب خانه به مساحت ۴۴۳ متر مربع پلاک فرعی از ۲۸۱۱ اصلی واقع در کوی بلوکی بخش ۲۴ بندرلنکه خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله ارجمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۷

م الف ۱۱۰

صادق خواجه بهرامی

رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنکه

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۲۸۱۱ اصلی بنام وحید زارعی فرزند عبدالعزیز تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه واقع در کوی بلوکی بخش ۲۴ بندرلنکه تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون

ثبت عملیات تحدید حدود پلاک فوق در روز ۱۳/۱۱/۱۴۰۳

از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صور تمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و با اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ، مبایاستت ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

م الف ۱۱۱

صادق خواجه بهرامی

رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنکه